2

 Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2017 № 322-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в постановление

Администрации Северодвинска

от 05.04.2017 № 80-па

В связи с вступлением в должность Главы муниципального образования «Северодвинск», во исполнение пункта 2 распоряжения Главы Северодвинска от 12.09.2017 № 1-р «О вступлении в должность Главы Северодвинска», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Северодвинска и кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 3 постановления Администрации Северодвинска от 05.04.2017 № 80-па «О проведении открытого городского конкурса журналистских работ, посвященного Году экологии» в следующей редакции:

         «3. В целях проведения конкурса утвердить комиссию в следующем составе:
	Козлов Ю.Ю.
	первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата, председатель комиссии

	Еремина Н.А.
Члены комиссии:

	начальник Отдела по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Элимелах Л.Б.
	начальник отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска

	Воронцов  И.Ю.
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Климов А.И.
	директор автономной  некоммерческой организации «Пудожемское устье» (по согласованию)

	Зелянин С.А.
	корреспондент Северодвинской городской общественно-политической газеты «Северный рабочий»  (по согласованию)».

2. Внести изменение в Положение об открытом городском конкурсе журналистских работ, посвященном Году экологии, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 05.04.2017 № 80-па, заменив в пункте 4.4 слова «Мэра Северодвинска» словами «Главы Северодвинска».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

                                                И.В. Скубенко
Еремина Наталья Анатольевна
58-55-07